

Dated: 12th August, 2025

The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range Kolkata-700 001

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Clippings - "Public Notice of convening 29" Annual General Meeting through VC/ OAVM"

Pursuant to Regulation 30(6) read with, Schedule III Part A Para A of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, we submit herewith copies of Public Notice for attention of equity shareholders containing the information in respect of convening 29<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference(VC/Other Audio-Visual Means (OAVM) on Monday, 15<sup>th</sup> September, 2025 at 4.00 P.M. (IST) published in the following Newspapers:

- 1) Echo of India (English Daily)
- 2) Ek Din (Bengali Daily)

The abovementioned newspaper clippings are also available on the Company's website at www.reliancejute.com.

This is for information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully, For Reliance Jute Mills (International) Ltd.

Rahul Agarwal Agarwal (Rahul Agarwal)
(Rahul Agarwal)
(Rahul Agarwal)
Company Secretary

Encl: As stated above.

**UNIT: RELIANCE JUTE MILLS** 

13/C, KASHINATH MULLICK LANE, FIRST FLOOR, KOLKATA-700073

Email: mktgho@reliancejute.com, financeho@reliancejute.com, storesho@reliancejute.com, legal@reliancejute.com, Web: www.reliancejute.com

CIN: L17125WB1996PLC081382

#### HE BANK OF INDIA

D ASSETS RECOVERY BRANCH, BURDWAN

Vo. 1, BURDWAN - 713104, E-mail: sbi.14817@sbi.co.in

NOTICE

ne: URMI SEN, e-mail ID : sbi 14817@sbi.co.in, Mobile No. : 9674729616

movable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Interest Act, 2002 under Fule 9(1) read with proviso to Rule 8(6) applicable ly Interest (Enforcement) Notes, 2002.

n general and in particular to the Borrower and Guarantors that the below To the Secured Creditor, the Symbolic Possession of which has been te Bank of India, the Secured Creditor, will be sold on "As is Where is", "As is on the below mention dates.

### ME OF E-AUCTION : DATE : 30.08.2025

00 P.M. WITH UNLIMITED EXTENSION	18 OF 10 MINUTES FO	OR EACH BID.
DETAILS OF THE ASSETS BEING SOLD	Outstanding Dues	Reserve Price EMD @ 10% Bid increment Amount
All that part and parcel of the Residentia		Rs. 14,50,000.00
Flat at Jamunton Apartment, 2nd Floor Flat No. F-3, with parking space, Holding	(Rupees Two Crore Three Lakh Fifty	Rs. 1,45,000.00
No-835(N) House No-0211183, bearing Plot No-555, 556 & 743, within Anancy Vihar Housing Complex, Aradanga Murgasol, Asansol, Pin-713303 admeasuring lotal Area 875 Sq. ft (Supe Bultt Up), Vide Title Deed No-8321 dated 30.09.2008  Property owned by: Mrs Anjana Das & Mr. Victor Das.  Butted and Bounded by: North: Roac thereafter land of the vendor, South: Land of the vendor, South: Land of the vendor, West Land of the vendor, Asset Id: 200008359398  (PROPERTY UNDER SYMBOLIC POSSESSION)	Seven Thousand Three Hundred and Twenty One Only) as on 07.02.2023 + further interest thereon + other expenses & cost etc. Contact Person: 9674711102	Rs. 10,000.00

ise refer to the link provided in State Bank of India, the Secured d specific link created for the particular e-Auction: http: ster his EMD amount by means of challan generated on his bidder account
d. by means of NEFT/ RTGS transfer from his bank account well before the
contract support baanknet@psballiance.com or Contact No. 8291220220

to go through the detailed terms & conditions uploaded in above efore participating in the auction process.

of any dispute the English version shall prevail

Authorised Officer State Bank of India

orporate Office:ICICI Home Finance Company Limited ICICI HFC Tower. indheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400059, India ave, 2/1, Bhojan Lal Lohia Lane, Near Howrah AC Market, Above Yes Bank, o to rule 8(6)] Notice for sale of immovable assets

imovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest

in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the ymortgaged/charged to the Secured Creditor, the Possession of which has rol ICICI Home Finance Company Ltd., will be sold on "As is where is", "As is per the brief particulars given hereunder;

is of the d asset(s) known ib ass, a	Amount Outsta- nding	Reserve Price Earnest Money Deposit	Time of	Date & Time of Auction	One Day Before Auction Date	SARFAESI Stage
(C)	(D)	(E)	(F)	(G)	(H)	(1)
k, 3rd Floor, hpartment, o 73 k amgram Presently Gram district 'arganas 9 Middle 10 Calcutta gal 700129.	Rs. 1.13,76, 799.00/- August 05, 2025	Rs. 1.05,98. 400/- Rs. 10,59. 840/-	September 08, 2025 11:00 AM To 03:00 PM	September 15, 2025 02:00 PM To 03:00 PM	September 12, 2025 Before 05:00 PM	

on website (URL Link- https://BidDeal.in) of our auction agency ValueTrust Mortgagors/ notice are given a lost chance to pay the total dues with further 15:00 PM else these secured assets will be sold as per above schedule, mit the Earnest Money Deposit (EMD) RTGS/ Demand Droft (DD) (Refer npany Limited Branch Office Address mentioned on top of the article on or 04:00 PM. The Prospective Bidder(s) must also submit signed copy of Conditions form at ICICI Home Finance Company Limited Branch Office ticle on or before September 12, 2025 before 05:00 PM. Earnest Money be from a Nationalized/Scheduled Bank in favor of "ICICI Home Finance he branch office address mentioned on top of the article. gards to inspection, terms and conditions of the auction or submission of nance Company Limited on 99:20807300.

ight to reject any or all the bids without furnishing any further reasons. For lole, please visit https://www.icicihfc.com/

Authorized Officer, "ICICI Home Finance Company Limited". CIN Number:- U65922MH1999PLC120106

Reliance Jute Mills (International) Ltd.

CIN: L17125WB1996PLC081382

Registered Office:13/C, KASHINATH MULLICK LANE, FIRST FLOOR, KOLKATA-700073 Email: financeho@reliancejute.com, legal@reliancejute.com, Tel: 033 4802 6946, Web: www.reliancejute.com

## INFORMATION REGARDING 29TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAYM")

#### Annual General Meeting:

Shareholders may note that the 29th Annual General meeting ("AGM") of the Company will be held through VC/OAVM on Monday, the 15th September, 2025 at 4.00 P.M. IST in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08. 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, Circular No. 09, 2024 dated September 19, 2024 extension for holding AGM through VC and Master Circular No. SEBI/HO/CFD//CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by SEBI, along with other applicable Circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, the Company will be sending electronic copy of the Notice of the AGM and Integrated Annual Report for the financial year 2024-25 to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant(s) ("DP"). The Notice of the AGM and integrated Annual Report for the financial year 2024-25 will also be made available on the Company's website www.reliancejute.com on the website of the stock exchange where the equity shares of the Company are listed, The Calcutta Stock Exchange Limited www.cse-india.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

#### Voting Information:

The Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice convening the said Meeting. The facility of e-voting will also be made available at the AGM and Members attending the AGM through VC/OAVM who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. The Company has availed the services of NSDL to provide the facility of remote e-voting /e-voting at the AGM.

The remote e-voting period begins on Wednesday, 10th September, 2025 (at 9.00 A.M. IST) and ends on Sunday, 14th September, 2025 (at 05.00 P.M. IST). During this period the shareholders of the Company, holding share either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date Monday, 8th September, 2025 may cast their vote Electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. on Monday, 8th September, 2025

The Board of Directors of the Company has appointed Smt. Kanchan Yadav (FCS: 12845 CP No. 14939) of M/s. KY & Associates, Practising Company Secretary as Scrutinizer for conducting voting process in fair and transparent manner.

Any person who acquires shares of the Company and becomes Members of the Company after sending the Notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The detailed instruction for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-voting/e-voting at the AGM is provided in the Notice of AGM. Members are requested to carefully go through the same. Members who need assistance before or during the AGM regarding e-voting facility and /or VC/OAVM facility can send a request at evoting@nsdl.co.in or call on 022-4886 7000.

The shareholders are requested to note that as per the provisions of SEBI, it is mandatory for all shareholders holding shares in physical form to furnish PAN, Choice of Nomination. Contact details (Postal address with PIN and Mobile Number), Bank A/c details and Specimen signature for their corresponding folio numbers.

The shareholders may register/update the said details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with S. K. Infosolutions Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company. Further the Shareholders can also excess the relevant forms on the Company's website at www.reliancejute.com.

The above information is issued for the benefit of all the shareholders of the Company and is in compliance with the applicable MCA and SEBI Circulars. The shareholders may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, S K Infosolutions Private Limited, D/42, Katju Nagar Colony, Near South City Mall, PO & PS-Jadavpur, Kolkata-700032, Tel.: 033-2412 0027/2412 0029, Email: contact@skcinfo.com, skcdilip@gmail.com.

> By Order of the Board For Reliance Jute Mills (International) Ltd, Sd/-

Date: 11th August, 2025

Rahul Agarwal Company Secretary & Compliance Officer জ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক লেনদেনের জন্য প্রযোজ্য হবে।

বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক লেননেনের জন্য প্রয়োজ্য হবে।
২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য ক্যোম্পানির ১৮৩ম বার্ষিক প্রতিবেদনের ই-কপি, বার্ষিক সাধারণ সভা,
আর্থিক রিবরণী এবং অন্যান্য সংবিধিবন্ধ প্রতিবেদন যথাসময়ে ক্যোম্পানির গুয়েবসাইট
www.bsims.in এবং স্ট্রুক এক্সচান্তের গুরুবসাইট www.bsesme.com-এ পাওয়া বাবে।
সদস্যরা গুবুমান্ত ভিনি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ ব্যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে
গারবেন, যার বিভাগিক তথা কোম্পানি সভার বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করবে। অতএব, অনুগ্রহ করে মনে
রাখবেন যে উপারোজ সাক্ষারগুলি মেনে চলা নিশ্চিত করার জন্য ক্ষোম্পানির ১৮তম এজিএম-এ
ব্যক্তিগতভাবে উপস্থিত থাকার এবং অংশগ্রহণের কোন্ত বিধান করা হয়ন। কোম্পানি অহিন, ২০১৫
ব্যক্ত প্রবাধান করে অংশগ্রহণের কোন্ত বিধান করা হয়ন। কম্পান অহিন, ২০১৫ কাতি গতভাগে ওপাছত বাস্ক্র এবং অংশান্ত সেমান্ত ক্ষেত্র ক্ষাত্র হাল। ক্ষাত্র হাল। কেন্সান্ত আহল, ২০১৬ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরাম গণনার উদ্ধেশে ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণকারী

সদস্যদের গণনা করা থবে।
বার্ষিক সাধারণ সভাব নোটিশ এবং ২০২৪ ২৫ সালের বার্ষিক প্রতিবেদন ইলেকট্রনিকভাবে সেইসব
সদস্যদের কাঞে পাঠানো থবে বাদের ই সেইজ ঠিকানা ক্লেম্পানি / রেজিম্ট্রার এবং ট্রাগন্ধার এজেন্ট
('রেজিম্ট্রার') / ভিত্যোজিটার অংশএবেকারীদের (ডিগি) সাথে নিবন্ধিত। সেবি সাঞ্চালার অনুসারে
এজিএম-এর নোটিশ এবং বার্সিক প্রতিবেদনের ক্লেমণ্ড বাস্তিব অনুলিপি ক্লোমণ্ড সামানে পাঠানো
হবে না। তালিকাভান্তি বিশিমালার ৩৬(১)(বি) ধারা অনুসারে, কেবলমান্ত বার্মিক প্রতিবেদনের ক্লিয় সম্বলিত চিঠিটি সেই সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে বাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি বা আগটিত্র বা উপ্লেপিজিটিরত নিবন্ধিত নর। যেসব সদস্য এবসভ তানের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেনান তাদের ই-ভোটিং এর জন্ম লগ্নইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পোতে ভানের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধনের নেনা নাটে উল্লিখিত প্রক্রিয়া অনুসারণ করার জন্ম জনুরোধ করা হচ্ছে
ক) প্রকৃত শোধারহোভারদের জন্য - অনথহ করে প্রয়োজনীয় তথা খেসন ফোলিভ নাবা

ৰত আৰুণা অনুসংগ পৰার জন্য অনুয়েব করা হচ্ছে প্রকৃত শেষাবহোভারদের জন্য - অনুগ্রহ করে প্রয়েজনীয় তথ্য যেসন ফোলিভ নথব শেষাবহোভারের নাম, শেষার সাটিফিকেটের স্কান করা কপি (সামনে এবং পিছনে), গ্যান (পানে পার্ডের স্ব-প্রতায়িত স্কান করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ক্রপ্রতায়িত স্কান করা কপি) cameo@camecindia.com/pbfims2007@gmail.com ইনেল ঠিকানীয় গ্ৰদান

কৰুন। ডিম্যাট শেয়ারহোজারদের জন্ম - জনুগ্রহ করে ডিম্যাট <mark>আকাউন্টের</mark> বিবরণ (সিডিএসএল ১৬ সংখ্যার সুবিধাডোগী আইডি বা এনএসডিএল-১৬ সংখ্যার DPID + CLID), নান, প্রারণ মাস্টার অথবা কন,সালিডেটেড আকোউট স্টেটমেন্টের কৃপি, প্যান (প্রান-মার্ডের ও প্রভায়িত আন করা কপি), আধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রতায়িত স্কান করা কপি) camen@

cameoindia.com/ pbfims2007@gmail.com ঠিকানায় প্রদান করন। কোম্পানি/আরটিএ এনএসডিএল-এর সাথে সমন্বয় করবে এবং ৬পনে উল্লিখ্য শেয়ারহোল্ডারদের লগইন শংসাপত্র প্রদান করবে।

श्रि. वि. कियाभ लिभिएটएउत शरक

তারিখ: ১১.০৮.২০২৫

লেহা রায় नात्निकः जित्त्रकृत 16-1: 0023Bb03

कर्म व সাধারণ ছোহণা নাখনন খোৰখা (২০১৬ সাজের ইনসলভেনি আজে বাছেরাপ্টাসি বোর্ড অফ হাঁখনা (ইনসলভেন্সি রেজনিউশন প্রসেস কর কর্পোরেট পার্সেনস) রেজনেশনসের থেজনগন্ন ৬ এইানে) রঙ্গ আাগ্রোভেটস প্রহিভেট লিমিটেড-এর বিনিয়োগকারীগরের অবগতির জন্য সংশ্লিষ্ট বিতারিত কপোরেট ভেটরের নাম রয় অ্যাগ্রোভেটন প্রাইভেট লিসিটেড কর্পোরেট ডেটরের গঠনের তারিখ 22.52.2055

যে কর্তৃপঞ্চের অধীনে কর্পোরেট ভেটর গঠিত/নথিভুক্ত কপোরেট ডেটরের কপোরেট আইডেন্টিটি নং/ লিমিটেড লামাবিলিটি আইডেন্টিফিকেন্ন নং আরওসি-কলকাতা U01403WB2011PTC171057 কপোনেট ডেটবের রেজিস্টার্ড অফিস এবং সেক বি, প্লট ৯৭, ২৫ তল, মেট্রোপলিটন কো-অপ হাউজিং সোনাইটি লিমিটেড, কানাল সাউথ রোড, প্রধান অফিস (যদি কিছু থাকে) ঠিকানা কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত - ৭০০১০৫

ইনসলডেপি প্রস্তাব প্রক্রিয়া শুকুর ভারিখ ইনসলভেন্সি প্রস্তাব প্রক্রিয়া সমাস্তির

আনুমানিক তারিখ অন্তর্বতী প্রস্তাব পেশাদার হিসেবে কার্যরত ইনসলভেলি পেশাদারের নাম এবং রেজিস্ট্রেশন সম্বর বোর্ডের নিকট রেজিস্ট্রিকৃত অন্তর্বতী প্রস্তাব পেশাদারের ঠিকানা এবং ইমেল

অন্তৰ্বৰ্তী প্ৰস্তাৰ পেশাদারের সহিত যোগাযোগের জন্য ঠিকানা এবং ইমেল

দাবি দাখিলের শেষ তারিখ বিনিয়োগকারীগণের শ্রেণি, বনি কিছু থাকে, সংক্রিষ্ট আইনের त्यान वामन वागता (दान, बन कुन बाद, त्रानेश्व खरितन २२ बात डेमता (७०) वत (६) निवासन वसीत व्यवस्थितामी त्रवत्व (मनासा कुन निवीसन (प्रदेशावित))
 तर्वात (खरित) वितासनवातिकाम व्याप्तान कुन निवीस वितास व्यवस्था हैन्सन ज्यापत (मनामहानामा वित्यक्तावत)
 वर्षात (वर्षाण कितान व्यवस्था व्यवस्थान वित्यस्थान व्यवस्थान व्यवस्था

১৪ (ক) সম্পর্তিত চক্রগুলি । (খ) প্রাপ্ত অনুমোদিত প্রতিনিধিগণের বিস্তারিত

08.02.2026 নেহা আগরওয়াল नर - IBBI/IPA-001/IP P02873/2023-২২৬, এয় তল, বিপি: নিগারি গাঙ্গুলি স্ট্রিট, বৌবাজার, আইসিআইসিআই নাক্ষের নিকট, কলকাতা, পশ্চিমবন্ধ ৭০০০১২

ইমেল : nehabagarwalandco@gmail com অফিস - মৌসুমী কো অপ. হাউজিং সোসাইটি ১ম তল, ১৫বি, বালিগঞ্জ সার্কুনার রেডে; কলকাতা - ৭০০০১১ ইমেল : royagrovels.lbc@gmail.com

अस्यान्त्र नग्र

श्री काला ना

(Φ) https://www.ibbi.gov.in/home/downloads (य) श्रायाद्य नश

এতহারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইব্যুনাল, নির্দেশ দিরেছে বর আ্যাগ্রোভেটস্ প্রহিছেট নির্মিটেড -এর করেশে। কর নার ০৮/০৮ ২০২৫ তারিখে। রয় আ্যাগ্রাভেটস্ প্রাইছেট নির্মিটেড -এর বিনিরোগনারীগণ্ডের প্রমাণ নিধি সহ তাদের দাবি ২২.০৮.২০২৫ তারিখে প্রত্তবাহীকানীন প্রতাবক পেশাসারগণের নিকট ক্রম্ম নং ১০-এ উর্মিখিভ ঠিকানার গেশ করতে। জারিক বিনিরোগকারীগণ প্রামাণ্য নিথি সহ কেবল বৈদ্যুতিন মাধ্যমেই তাদের লবি দাখিল করতে পারকে। অন্যান্য বিনিরোগকারীগণ তাদের দাবি প্রমাণ্য নথি সহ ব্যক্তিগভাবে বা ভাকবোগে বা বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দাখিল করতে পারকে। প্রায়ন্ত্রম

পারেন। জন্ম না ১২-ছ উদ্লিখিত তালিকা অনুযায়ী যেসকল আর্থিক বিনিয়োগকারীখণ সংক্লিট প্রেণিডুক তারা জ ক্রম নং ১২-ছ উদ্লিখিত পারেন ক্রম নং ১৩-ছ উদ্মিণিত তালিকার ইনসলাভেলি পেশালার উনজনের ম তালের অনুসংল অনুমোলিত প্রতিনিধি হিসেবে সংক্লিস্ত প্রেণির ধর্ম সিএ অনুযায়ী কাজ করতে। মিধ্যা অথবা বিশ্বান্তকারী প্রমাণ সহ দবি দাবিংলার ক্লেৱে জারিমানা হতে পারে।

নেহা আগরওয়ার আইআরপি - রয় অ্যাগ্রোভেটস প্রাইভেট লিমিটেড তারিখ: ১২.০৮.২০২৫ রেজি, নং IBBUIPA-001/IP-P02873/ 2023-2024/14387 এএফর বৈধ ৩০.০৬.২০২৬ প্রান্ত স্থান : কলকাতা



CIN: L17125WB1996PLC081382

রেজিন্টার্ড অফিস : ১৩/সি, কাশীনাথ মরিক লেন, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০৭৩ ইমেল : financeho@reliancejute.com, legal@reliancejute.com

টেলিফোন : ০৩৩ ৪৮০২ ৬৯৪৬ প্রয়েব : www.reliancejute.com

# ডিডিও কনফারেজিং (`ভিসি")/অন্য অভিও ভিস্যাল মিনস("ওএভিএম") যাধামে ২১তন সাধারণ সভা অনুষ্ঠান সম্পক্তিত তথা

বার্যিক সাধারণ সভা :

ন্দ্রপানির শোরারহোল্ডারগণের অবগতির জন্য বিজ্ঞাপিত হচ্ছে (য. ২৯ তম সাধারণ সভা (এডিএন) ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে সোমবার ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখ বিকেল ৪.০০ টার আইএসটি অনুষ্ঠিত তবে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন এর প্রয়োজ্য সংস্থান এবং সংশ্লিষ্ট অধীনে বিধি এবং সিকিউলিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া(সেবি) (লিস্টিং অবলিগেশনস আন্ত ডিসক্রোজার রিকোয়ার(এন্ট্রস্) রেগুলেশনস ২০১৫ অধীনে এবং তৎসহ পঠিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ০৮ এপ্রিল ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক জারি করা (এমসিএ) পরবর্তী সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ০৫ মে ২০২০, সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি ২০২১, এবং সার্কুনার নং ১০/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেপুর ২০২২, সাকুলার নং ০৯/২০২৩ তারিৰ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩, সাকুলার নং ০৯/২০২৪ তারিৰ ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪ সম্প্রসারিথ এজিএস -ভিনি মাধ্যমে অনুষ্ঠানের জন্য এবং মান্টার সার্কুলার নং বিত্ত ব প্রনামন আত্তরণ নিতাপ নামাচন কর্তাচনম কর্ম এবং নাব্যয় নামুলার নর সেবি/এইচও/সিএফডি//সিএফডি-পিওডি-২/গি/সিঅহিজার/২০২৩/১৬৭ তারিখ ০৭ অক্টোবর ২০২৩, সেবি/এইচঙ/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পি/সিঅইআর/২০২৪/১৩৩ তারিখ ০৩ অক্টোবর২০২৪ সেরি কর্তৃক ইস্যুক্ত এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলারসমূহ এমসিএ এবং সেরি কর্তৃক জারি করা এজিএম নোটিশে উল্লিখিত বিষয়সমূহ সম্পাদনের জন্য।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলি মেনে, কোম্পামি ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্থিক সাধারণ সভার বিজ্ঞাপ্তি এবং সম্বৃত্তিত বাৰ্বিক প্ৰতিবেদনের ইলেকট্টনিক কপি সেই সকল শেয়াবহোল্ডারনের কাছে পাঠাবে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ভিসোজিটার অংশগ্রহণকারী(দের) ("ডিপি") এর সাথে নিবদ্ধিত। ২০২৪-২৫ অর্থবছরের হার্বিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং সমৰিত বাৰিক প্ৰতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.reliancejute.com, স্টক এশ্বচেঞ্জের ওয়েবসাইট, দা ক্যালকটো স্টক এশ্বচেঞ্জ লিমিটেড www.cse-india.com এবং ন্যাশনাল সিল্পিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল'') এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com–এ উপলব্ধ হবে।

ভোটদানের তথ্য :

ভেজনের ৩২৮ : উক্ত সভা আব্বানের বিজ্ঞপ্তিতে উদ্লিবিত সমস্ত সিদ্ধান্তে ইলেকটুনিকভাবে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য কোম্পানি সদস্যদের দূরবতী ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। বার্ষিক সাধারণ জন্য দেশসাদেশ শলস্যনের দুর্বতাত ২নজোচং শূৰণা এদান পরতে সোনে আনান্দত। খাবেল শাবারণ সভায় ই-ভোটিং সুবিধাও উপলব্ধ করা হবে এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে বার্বিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণসারী সমস্যরা থারা দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেননি, ভারা বার্বিক সাধারণ সভায় ভোট দিতে পারবেন। বার্বিক সাধারণ সভায় দূরবর্তী ই-ভোটিং/ই-ভোটিং-এর সুবিধা গ্রদানের জন্য কোম্পানি এনএসডি*এল-এর পরিবেবা গ্রহণ করেছে*।

রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল বুধবার, ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (সকাল ১.০০ টা আইএসটি) থেকে শুক্র হবে এবং রবিয়ার, ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (বিকাল ৫.০০ টা জাইএমটি) শেব হবে। এই সময়ের মধ্যে কোম্পানির শেয়ারহোম্পাররা, যানের শেয়ার ভৌত আকারে বা ডিমাটেরিয়ালাইজও আকারে শবো ফোস্মানর শেয়ারত্ব্যভারমা, গালের লামার তথাত আক্রান্ত বাত্ত্যায়ত্বর রয়েছে, তারা ইলেকট্রনিকভাবে তানের ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিং মডিডলুটি এনএস্ডিএল দ্বারা ভেটিদানের জন্য নিষ্ক্রিয় করা হবে। সদস্যদের ভেটিথিকার কটে-অফ তারিখে অৰ্পাৎ সোমবার, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিবে কোম্পানির পরিশোধিত ইকুইটি শেরার মূলধনে তাদের শেয়াবের অনুপাতে থাকবে।

তোম্পানির পরিচালনা পর্যদ শ্রীমতি কাঞ্চন যাদব (এফসিএল ১২৮৪৫ সিপি নং ১৪৯৩৯) (ক নিযুক্ত করেছে মেদার্স কেওয়াই অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস এর কার্যরত ফোম্পানি সেক্রেটারিকে সুষ্ঠু ও শ্বঞ্ছভাবে ভোটদান প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য ক্রুটিনাইটার হিসেবে নিযুক্ত করেছে।

নোটিশ পাঠানোর পর ব্যেম্পানির শেয়ার অর্জনকারী এবং কাট-অফ তারিখ অনুসারে শেয়ার ধারণকারী নোচন সারামের সর জেলোচন লোচন লোচন অসম্বাহন। বেকোনো ব্যক্তি evoting@nsdl.co.in ঠিকানায় অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি তিনি ইতিমধ্যেই বিমেট ই-ভোটিংরের জন্ম এনএসভিত্রল-এর সাথে নিবন্ধিত থাকেন তবে তিনি ভোট দেওয়ার জন্য তার বিদ্যমান ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।

ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ বোগদান এবং এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদানের বিস্তারিত নির্দেশনা এজিএম-এর নোটিশে দেওয়া আছে। সদস্যদের সাবধানতার সাথে এটি পরীক্ষা করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এজিএম-এর আগে বা ত্যাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা এবং/অথবা ভিসি/ওএভিএমসুবিধা সম্পর্কে সহায়তার প্রয়োজন এমন সদস্যরা evoting@nsdl.co.in ইমেল ঠিকানায় অনুরোধ পাঠাতে পারেন অথবা ০২২-৪৮৮৬ নশ্বরে ফোন করতে পারেন।

শেষালধারীদের মনে রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে সেবি-এর বিধান অনুসারে, বাস্তব আকারে শেয়ারধারী সকল শেয়ারহোশ্ভারদের জন্ম পানি, মনোনয়নের পছন্দ, যোগাযোগের বিবরণ (পিন এবং মোবাইল নম্বর সহ ভাক ঠিকানা), ব্যাংক আকাউন্টের বিবরণ এবং তানের সংশ্লিষ্ট ফোলিও নম্বরের জন্য নমুনা স্বাক্ষর প্রদান বাধ্যতামূলক।

শেষাবধারীয়া ক্লোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রাসফার এজেন্ট এস তে ইনফোসলিউশ্নম প্রাইভেট লিমিটেড -এর সাথে নির্ধারিত কর্ম আইএসআর ১ এবং অন্যান্য প্রাসন্ধিক কর্মে উল্লিখিত বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করতে পারেন। এছাড়াও, শেয়ারহোন্ডাররা কোম্পানির ওয়েবসাইট www. reliancejute.com-এ প্রাসঙ্গিক ফর্মগুলি পূরণ করতে পারবেন।

উপরোক্ত তথা কোম্পানির সকল শেয়ারহোত্তারদের সুবিধার্থে জারি করা হয়েছে এবং প্রযোজ্য এমসিও এবং সেবি সার্কুলার মেনে। শেয়ারহোল্ডাবরা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এবেন: এস কে ইনম্পোসলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড, ডি/৪২, কটিজু নগর কলোনি, সাউথ সিটি মধ্যের কাডে, পো এবং থানা যাদবপুর, কলকাতা-৭০০০৩২, টেলিজোন ৩৩৩-২৪১২ ৩০২৭/২৪১২ ০০১৯, ইনেল contact@skcinfo.com, skcdilip@gmail.com-এর সাথে যোগাযোগ করতে

> বোর্ডের আদেশক্রমে রিলায়েন্স জুট মিলস (ইন্টারন্যাশনাল) লিমিটেডের পক্ষে ষা/-

স্থান : কলকাতা তারিখ : ১১ আগস্ট, ২০২৫

রাহল আগরওয়াল কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

tion, 4, Canal West Road, Kolkata 700015 and Published at 1, Old Court House Corner, 3rd Floor, Room no. 306(S), -4001 9663 email# dailyekdin1@gmail.com Editor: Santosh Kumar Singh

উস, কলকাতা-৭০০০০১ থেকে প্রকাশিত ও এলএস পাবলিকেশনস প্রাইভেট লিমিটেড, ৪ ক্যানাল ওয়েস্ট রোড, কলকাতা-৭০০০১৫ থেকে মুদ্রিত। ইমেল dailyekdin1@gmail.com সম্পাদক- সন্তোষ কুমার সিং

...